



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI  
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23  
faks. 60-118-57, 845-10-76

FZ...<sup>9040</sup>.../11

Warszawa, dnia 12.10.2011 r.

**Do Uczestników postępowania**

*dot. postępowania na „Zakup kamizelek kuloodpornych modułowych w ilości 171 kpl. (+4 szt.do badań) oraz płyt balistycznych przednich i tylnych w ilości 171 kpl. (342 szt).”sprawa nr 162/Cut/11/TG*

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) - ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający wymaga oddzielnego kompletu kieszeni zgodnie z pkt. 4.3 i oddzielnego kompletu zgodnie z wymaganiami z pkt 8.1.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia kamizelki w ukończeniu określonym w pkt. 8.1 Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy kieszenie wymienione w pkt 8.1 powinny posiadać system montażu MOLLE/PALS umożliwiający ich montaż na kamizelce.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że kieszenie na wyposażenie muszą posiadać system montażu MOLLE/PALS umożliwiający ich montaż na kamizelce.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o doprecyzowanie informacji w zakresie odporności balistycznej Płyty Tylniej. Czy ww płyta zgodnie z pkt 1.2 – musi zapewniać wymagany poziom ochrony na klasę IV wg PN-V-87000:1998 w połączeniu z kamizelką wykonaną w klasie 3 odporności balistycznej wg PNV-V-87000:1999? Czy natomiast płyta tylna ma być przeznaczona do samodzielnego noszenia bez połączenia z kamizelką w klasie III wg PNV-v-87000:1999, co sugeruje zapis w pkt. 6?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że Płyta Tylna musi zapewniać ochronę w klasie IV w połączeniu z wkładem elastycznym wykonanym w klasie III wg PN-V-87000:1999.

**Pytanie nr 4:**

Powyższa niejednoznaczność w zapisie SIWZ wpływa na proces projektowy związany z pracami konstrukcyjnymi nad proponowanymi dla zamawiającego wyrobami. W związku z niejednoznacznością SIWZ prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 21.10.2011 r.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający proponuje przychylić się do prośby wykonawcy i odpowiednio zmodyfikuje treść pierwotnego ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie nr 5:**

Czy podany wymiar napisu POLICJA w SIWZ pkt 4 ppkt. 28 i 29 jest wymiarem całkowitym, czy też dotyczy wielkości napisu?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zapisy odnośnie napisów "Policja" jakie mają być naniesione na kamizelkę zawarte w wymaganiach technicznych mówią wyraźnie, że podane wymiary dotyczą samego napisu a nie nakładki z rzepem na której ten napis się znajduje.

**Pytanie nr 6:**

W pkt. 4 ppkt. 3 SIWZ istnieje zapis "...przykryte od góry klapką kamizelki obszytą w systemie PALS/MOLLE i posiadającą na całej swojej szerokości wewnętrzną kieszeń zabezpieczoną taśmą samoprzylepną. Kieszeń musi umożliwiać montaż wewnętrznych kieszeni po stronie wewnętrznej klapy czy na części przodu pod klapką?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Kieszeń musi umożliwiać montaż wewnętrznych kieszeni po stronie wewnętrznej klapy.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Ewa Kucusów  
Komenda Główna Policji  
*Jarosław WYŻGOWSKI*